

روز قدس، روز جلوه و شکوه اراده مسلمانان برای غلبه بر اراده مستکبران است



دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی اظهار داشت: فلسطین و قدس محور مقاومت و محور وحدت اسلامی هستند بنابراین امروز که رژیم غاصب صهیونیستی روز به روز به فروپاشی خود نزدیک تر می‌شود، مشارکت جدی همه اندیشمندان و نخبگان عموم مردم در روز جهانی قدس بیش از پیش ضرورت دارد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین دکتر حمید شهریاری دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در بازدید از سی امین نمایشگاه بین المللی قرآن کریم و در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب اظهار داشت: امسال بحمدالله نمایشگاه قرآن کریم بسیار باشکوه تر از سالهای گذشته برگزار شده است و استقبال غرفه دارها و بازدید کنندگان از این نمایشگاه کم نظیر است که این نشان از اوج بلوغ فکری و تعهد مردم نسبت به قرآن و نمایشگاه های قرآنی است.

وی افزود: در این نمایشگاه صنایع دستی و کتابهای قرآنی به خوبی عرضه شده، گرچه مشکلات اقتصادی باعث شده است که مردم سید خرید فرهنگیشان نسبت به گذشته سبک تر باشد اما مردم استقبال نسبتا خوبی

از بخش فرهنگی نمایشگاه قرآن داشتند. از مسئولین برگزاری سی‌امین نمایشگاه قرآن کریم به دلیل همکاری با مجمع جهانی تقریب و برگزاری باشکوه این نمایشگاه قدردانی می‌کنیم.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در پاسخ به این سوال که وظیفه کشورهای اسلامی برای ایجاد وحدت حول محور قدس و فلسطین چیست؟ تصریح کرد: روز قدس روزی است که حضرت امام (ره) آن تعیین کرده اند برای اینکه ما مسلمانان به سمت آن آرمان قرآنی که امت واحده اسلامی نام دارد، حرکت کنیم. در واقع روز قدس روز جلوه و شکوه اراده مسلمانان برای غلبه بر اراده مستکبران است.

وی افزود: فلسطین و قدس محور مقاومت و محور وحدت اسلامی هستند، بنابراین امروز که رژیم غاصب صهیونیستی روز به روز به فروپاشی خود نزدیک تر می‌شود، مشارکت جدی همه اندیشمندان و نخبگان عموم مردم در روز جهانی قدس بیش از پیش ضرورت دارد.

حجت الاسلام والمسلمین دکتر شهریاری خاطر نشان کرد: جبهه مقاومت در طی ده سال اخیر این توفیق را داشته است که مقاوم تر و مستحکم تر از گذشته باشد و در مقابل جبهه استکبار رو به افول است و ما شاهد هستیم که اسرائیل غاصب و آمریکای جنایتکار روز به روز به مشکلاتشان اعم از اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و... افزوده شده است.